关于公布阳光学院2016年上半年学生发展对象

暨党校第175期学员名单的通知
各党支部：

    现将各单位上报的2016年上半年学生发展对象暨党校第175期学员名单（总计167人）予以公布。

                           福州大学阳光学院党委

                             2016年3月24日

阳光学院2016年上半年学生发展对象

暨党校第175期学员名单
会计学专业学生党支部：

张晓捷(2414011167)   王燕虾(2414011150)   郑丽静(2414041171)欧  婧(2414011141)   马旺华(241391133)    邢开妍(241394245)

陈瑜璇(241390312）   游诗莹(241399354)    王晓婷(241397420)

蔡黎烨(241391202）   高伊蓉(241391210)    庄一丹(241391259)
财务管理专业学生党支部：

郑姚峰（241394157）   林桂兰（241398426）   赖珊珊（241391317）

赵方敏（241391362）    张晨芳（241391358）   黄欢婷（2414012117）

徐炀炀（2414012149）

金融学专业学生党支部：

郑  毅(241395145)   余丽萍(241392251)   黄晓玲（241395109）

马虹丽(241395121)   李翰春(241395115)   郑  惠（241399257）

姚  森（241395350)  丁晓梦(241395210)   林晓鸽（241395221）

李  萍(241395218）

计算机工程系学生党支部：

邹  燕(241392163)   林慧毓(241392125)    梁佳佳（2414100207）

苏娜英(2414100211)  周娴彬(2414100215)   朱桂萍（2414100212）

郑玲玲(241392259）  廖晓荣（241392226）  张颖茹（241293357）

薛承越(241392347）  陈少婧（2414100310)   何技凤（2414100118）

许玉珊(2414100301)  林昭伟(2414101414)   黄奕华（2414101424）

管理系第二学生党支部：

池阿辉（241393116）  陈思玉241393112）    辅 榕（241393119）

李珊瑜（241393134）   林燕梅（241393135）   王巧芬（241393145）   张英焰（241393165）   郭珊妮（241393206）     梁 翠（2414021119）   肖 烨(2414021147）

法律系学生党支部：

郑国梅(2414081245）  冯洁茹（2414081209）  林静（2414081119）

陈  桑（2414081105）   徐衍莉（2414081135）   兰逢娇（241396116）

陈慧娜（241396202）    张晨晖（241396136）    吴镇祥（241396130）

孔金凤（241396115）  洪素萍（241396210）

外经贸系学生党支部：

崔燕霞(241395311)
苏碧娜(241395336)  黄巧云(241397209)

施  颖(241397319)
     方海俐(241397405)  刘丽珍(241395332)

林艺娟(241395329)     林海倩(241397111)  李华端(2414072209)

林艺珠(2414071221)   李梦媛(2414072107)  何钦丹(2414072206)

林 宁(2414071219)    游玉玲(2414072123)

人文系学生党支部：

胡菽芬（241398111）  徐霖淋（241398145)   陈淑萍（241398408）

陈玉萍（241398412）  高丽贤（241398416）  陈惠君（241398703）               汤梦露（241398732）   蔡雅珠（241398602）   陈雅萍（2414051104）              黄明月（2414051112）  许晨曦（2414052155）  黄燕芳（2414061114）            罗扬扬（2414061122）  吴芳芳（2414061128）  陈  蕾（2414062106）

蔡文英（241398201）  陈妍锦（241398213）  邱淑娇（241398335）

周秀杰（241398356）  庄雅聪（241398358）

电子信息工程系学生党支部：

林  华(241399121)    林艳艳(241399126)
陈朝文(241399203)陈金松(241399205)    李俊杰(241399220)    王伟峰(241399240)

许勇勇(241399248)    朱毓婷(241399259)    雷锦滢(241399326)

郁怡琳(241399355)    黄丽娟(241399417)    简煌祥(241399419)

谢静(241399450)     杜晓裕(241399502)    黄  河(241399506)吴雅雅(241399638)    林哲琪(241399624)    谢  明(241399451)

李凌宇(241399115)   叶陈年(2414111152)    高观赠(2414111208)柯玥(2414112122)    仇宝坛(2414112110)    陈银雪(2414113106)黄晓君(2414113114)  谢理嵩(2414113135)    庄首琼(2414113158)黄自强(2414111118)  黄雅如（2414114126）   黄少清（2414114123）王钥皇（2414114144）

土木工程系学生党支部：

魏代荣(2414121138)  甘振钧(2414121208)   刘安康(2414121224)

许小莉(2414122141)  周婉婷（2414122152）  陈鸳雪（2414122206）

李俊海(2414122220)  陈  芳(241390302)    林慧珊(241390329)

杨  柳(241390349)   陈  楷(241392102)    林朱平(241398232)

陈新怀(241390109)   刘道胜(241390131)
  陈少斌(241390205)

陈温莉(241390208)   李启凡(241390222)    宋鸿轩(241390233)

叶少波(241390252)   林永昌(241390226)

艺术系学生党支部：

魏 驷(2414091162)   鲁冰花(2414091163)   李梦尘(2414092109)
余琼琳(2414093122)
  陈  睿(241398507)    李亚莎(241398526)

江海燕(241398826)   颜玮均(241398921)    魏  昕(241398913)

林燕虹(241398007)   连梓葳(241398527)

管理系第一学生党支部：

许陈鸿（241394247）   任亚坤（2414032149）  陈琼（2414032109）

李远青（2414031105）  李小榕（2414031111）   蔡婵（2414031139）